
swissporSAFSYS Punto di ancoraggio ZS III-HD-B

Punto di ancoraggio in acciaio inossidabile con tasselli a battere e controsoffiti.
Tipo A quale punto di ancoraggio singolo per max. 3 persone.
Tipo C quale supporto per sistemi a fune.

Certificato a norma:

EN 795:2012 Tipo A e Tipo C
CEN/TS 16415:2013

Campo d'impiego

 

Edifici nuovi e risanamenti
Punto di ancoraggio singolo
Supporto intermedio per sistemi a fune

 

 

Valori tecnici
Prodotto swissporSAFSYS Anschlagpunkt ZS III- HD-B

Materiale   Acciaio inox 1.4301

Diametre  mm 16

Piastre di base  mm 165

Sottofondo Classe calcestruzzo
Spessore min. mm

≥ C40/ C55
superfice libera superior min.40

Fisaggio Tasselli per fisaggi pesanti Hilti HUS mm 8 x 65

Profondita` foro Tasselli per fisaggi pesant mm ≥ 40

Distanza tra i supporti Punto di ancoraggio singolo
Sistema a fune

m
m

≤ 7.5
≤ 12

Struttura tetto
altezza supporto

 mm
mm

100
300

200
400

300
500

400
600

500
700

600
800

Nota: 

Le norme di sicurezza, le direttive vigenti e le linea guida devono essere assolutamente rispettate
Il montaggio deve essere eseguito secondo le istruzioni del prodotto
Vengono forniti tutti gli elementi di fissaggio necessari
E` essenziale utilizzare gli elementi di fissaggio meccanici forniti per il rispettivo sottofondo
I prodotti swissporSAFSYS possono essere installati unicamente da personale formatto
Non e` consentito piegare i punti di ancoraggio swissporSAFSYS e tutte le altre componenti. Non sono inoltre
consentite prove di carico in direzione orizzontale
 

Le informazioni fornite si basano sullo stato della tecnica. Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche

 

swisspor AG 
Bahnhofstrasse 50 
CH-6312 Steinhausen 
info@swisspor.com
Tel. +41 56 678 98 98  

Commerciale
Tel. +41 56 678 98 98 
Fax +41 56 678 98 99

 

Supporto tecnico
Tel. +41 56 678 98 00 
Fax +41 56 678 98 01

© swisspor AG | Montag, 14. März 2022

http://www.swisspor.ch/index.php?section=datasheet&cmd=systemPage&id=45&pdf

	swissporSAFSYS Punto di ancoraggio ZS III-HD-B
	Campo d'impiego
	Valori tecnici

