



swissporSAFSYS Punto di ancoraggio ZS III-HD-B

Punto di ancoraggio in acciaio inossidabile con tasselli a battere e controsoffiti. Tipo A quale punto di ancoraggio singolo per max. 3 persone. Tipo C quale supporto per sistemi a fune.

Certificato a norma:

- EN 795:2012 Tipo Ae Tipo C
- CEN/TS 16415:2013

Campo d'impiego

- Edifici nuovi e risanamenti
- · Punto di ancoraggio singolo
- Supporto intermedio per sistemi a fune



Valori tecnici

Prodotto	swissporSAFSYS Anschlagpunkt ZS III- HD-B	swissporSAFSYS Anschlagpunkt ZS III- HD-B							
Materiale			Acciaio	Acciaio inox 1.4301					
Diametre		mm	16	16					
Piastre di base		mm	165	165					
Sottofondo	Classe calcestruzzo Spessore min.	mm		≥ C40/ C55 superfice libera superior min.40					
Fisaggio	Tasselli per fisaggi pesanti Hilti HUS	mm	8 x 65	8 x 65					
Profondita` foro	Tasselli per fisaggi pesant	mm	≥ 40						
Distanza tra i supporti	Punto di ancoraggio singolo Sistema a fune	m m	≤7.5 ≤12						
Struttura tetto altezza supporto		mm mm	100 300	200 400	300 500	400 600	500 700	600 800	

Nota:

Le norme di sicurezza, le direttive vigenti e le linea guida devono essere assolutamente rispettate Il montaggio deve essere eseguito secondo le istruzioni del prodotto Vengono forniti tutti gli elementi di fissaggio necessari

E' essenziale utilizzare gli elementi di fissaggio meccanici forniti per il rispettivo sottofondo I prodotti swissporSAFSYS possono essere installati unicamente da personale formatto

Non e` consentito piegare i punti di ancoraggio swissporSAFSYS e tutte le altre componenti. Non sono inoltre consentite prove di carico in direzione orizzontale

Le informazioni fornite si basano sullo stato della tecnica. Ci riserviamo il diritto di apportare modifiche



swisspor AG Bahnhofstrasse 50 CH-6312 Steinhausen info@swisspor.com Tel. +41 56 678 98 98 **Commerciale** Tel. +41 56 678 98 98 Fax +41 56 678 98 99 **Supporto tecnico** Tel. +41 56 678 98 00 Fax +41 56 678 98 01